令和 ５年 ９月

お客さま 各位

両替機のお取扱い終了のお知らせ

  平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
  さて、永年ご利用いただいております下記店舗の両替機は、誠に勝手では

ございますが、令和６年３月２９日（金）１５時をもちましてお取扱いを終
了させていただくこととなりました。お客さまには、何かとご不便をお掛け
いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、窓口での両替は通常どおりお取扱いしておりますので、両替をご希
望のお客さまは、窓口までお越しくださいますようお願い申し上げます。

記

  １．両替機のお取扱い終了の店舗

店舗名 住   所
三宮支店 神戸市中央区琴ノ緒町４－７－８

以 上